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روسیه: در مورد انتقال تروریستها به قرهباغ اطلاعات کامل داریم

«سرگئی نارشکین» رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه گفت که اطلاعات کاملی را در مورد انتقال تروریست های

خارجی به قره باغ و فعالیت آنها در این منطقه را از شرکای خارجی دریافت کرده ایم.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا؛ نارشکین روز جمعه به ریانووستی گفت: اطلاعات دقیق در مورد شرکت تروریست ها و ستیزه
جویان از سوریه در جنگ های قره باغ را سرویس اطلاعات خارجی روسیه ازجمله از شرکای خود در سازمان های اطلاعاتی

کشورهای خاورمیانه کسب کرده است.
وی خاطرنشان کرد که اطلاعاتی که سرویس اطلاعات خارجی روسیه در این مورد از شرکای خود در خاورمیانه کسب کرده دقیق

است.
نارشکین افود: این اطلاعات (فعالیت تروریست های انتقال یافته از سوریه به قره باغ) را از شماری از کشورها، از منابع مختلف

و شرکای خود و سرویس های همکار با روسیه در خاورمیانه دریافت کرده ایم.
فعالیت سازمان های اطلاعاتی ترکیه در مناقشه قره باغ

رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه همچنین از نشانه های فعالیت سازمان های اطلاعاتی ترکیه در مناقشه قره باغ خبر داد.
نارشکین گفت: ما شاهد فعالیت سازمان اطلاعاتی ترکیه در قره باغ و وجود نشانه هایی از فعالیت آن در این منطقه هستیم.

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه به تازگی گفت که شمار تروریست ها و ستیزه جویان خارجی از خاورمیانه در منطقه قره باغ
به بیش از دو هزار نفر می رسد.

لاوروف پیشتر در گفت وگو با روزنامه کامرسانت چاپ مسکو اعلام کرد که روسیه از بازیگران خارجی می خواهد از امکانات خود
استفاده کنند تا از انتقال مزدوران و تروریست ها از کشورهای خاورمیانه به قره باغ که شمارشان به دو هزار نفر می رسد،

جلوگیری کنند.
وزیر خارجه روسیه ادامه داد که بدیهی است ما نگران بین المللی شدن مساله قره باغ و جذب ستیزه جویان از منطقه خاورمیانه
به این مناقشه هستیم و بارها از بازیگران خارجی خواستیم که برای جلوگیری از انتقال تروریست ها به قره باغ و شرکت آنها در

این مناقشه تلاش کنند.
ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه نیز دیروز در نشست خبری هفتگی گفت که روسیه اطلاعاتی کسب کرده است که

گروهی از ستیزه جویان از منطقه خاورمیانه به قره باغ منتقل شده اند و این افراد از ایدئولوژی افراطگرایانه پیروی می کنند.
درگیری های نظامی میان نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان از ششم مهر ماه گذشته آغاز شده است و با وجود این که با
دخالت میانجیگران بین المللی سه بار توافق آتش بس میان طرفین حاصل شده، این درگیری ها بیش از یک ماه است

همچنان با شدت ادامه دارد.
جمهوری آذربایجان در این مناقشه با تکیه بر اصل حفظ تمامیت ارضی خواستار پایان اشغالگری ارمنستان شده و از سوی دیگر
طرف ارمنی با استناد به اصل «حق تعیین سرنوشت» خواستار به رسمیت شناخته شدن حقوق ارامنه در منطقه قره باغ شده

است.
ممانعت روسیه از ساخت واکسن کرونا در آمریکا دروغ است

رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه در بخش دیگری از مصاحبه با ریانووستی گفت که ادعای واشنگتن مبنی بر جلوگیری و
ممانعت روسیه از دستیابی این کشور به واکسن کرونا دروغ و بی اساس است.

نارشکین تصریح کرد: برای چنین اتهامی علیه روسیه دلیلی وجود ندارد.
به گزارش رسانه ها، ویلیام اوانین رئیس مرکز ملی ضداطلاعات و امنیت آمریکا، روسیه، چین و ایران را متهم کرد که تلاش می

کنند مانع از دستیابی آمریکا به واکسن کرونا شوند.
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